АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 февраля  2024 год                                                                               №6
                                                      с. Горекацан

О присвоении  адреса   объекту адресации

	В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения «Горекацанское»,  постановлением администрации сельского поселения «Горекацанское» от 28.11.2022 №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населённых пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Горекацанское» администрация сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	   Объекту адресации,жилому дому расположенному  в Российская Федерация, Забайкальский край, Улетовский район, с. Горека  присвоить адрес:
- Российская Федерация, Забайкальский край, Улётовский муниципальный  район, сельское поселение «Горекацанское», село Горека, улица Школьная дом 4

Глава сельского поселения
«Горекацанское»                                                              И.В Дубровкая